Załącznik Nr 4

Do Uchwały Nr XXVII/131/09                                                                                                               Rady  Gminy Lelis

z dnia 17 lipca 2009 r.
Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

	Lp.
	Projekt
	Kategoria interwencji funduszy strukturalnych
	Klasyfikacja (dział, rozdział,
paragraf)
	Wydatki
w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu)
(6+7)
	w tym:
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	Środki
z budżetu krajowego
	Środki
z budżetu UE
	2009 r.

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (9+13)
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego**
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (10+11+12)
	z tego, źródła finansowania:
	Wydatki razem (14+15+16+17)
	z tego, źródła finansowania:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki
i kredyty
	obligacje
	pozostałe**
	
	pożyczki na prefinansowanie z budżetu państwa
	pożyczki
i kredyty
	obligacje
	Pozostałe**

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.
	Program:

	Program: Program Operacyjny  Kapitał Ludzki  
Priorytet: IX.  Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

Działanie: 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich

Nazwa projektu: „Nauka przez całe życie” DROGĄ DO SUKCESU

Jednostka realizująca: Urząd Gminy w Lelisie 


	
	Priorytet:

	

	
	Działanie:

	

	
	Nazwa projektu:
	

	1.1.
	Razem wydatki bieżące:


	
	
	47 899,00
	7 184,85
	40 714,15
	47 899,00
	7 184,85
	
	
	7 184,85
	40 714,15
	
	
	
	40 714,15

	
	Z tego:
	
	801-80195-411


	1 670,90
	250,64
	1 420,26
	1 670,90
	250,64
	
	
	250,64
	1 420,26
	
	
	
	1 420,26

	
	
	
	801-80195-412


	269,50
	40,42
	229,08
	269,50
	40,42
	
	
	40,42
	229,08
	
	
	
	229,08

	
	
	
	801-80195-417


	30 608,60
	4 591,29
	26 017,31
	30 608,60
	4 591,29
	
	
	4 591,29
	26 017,31
	
	
	
	26 017,31

	
	
	
	801-80195-421


	5 725,00
	858,75
	4 866,25
	5 725,00
	858,75
	
	
	858,75
	4 866,25
	
	
	
	4 866,25

	
	
	
	801-80195-430


	7 965,00
	1 194,75
	6 770,25
	7 965,00
	1 194,75
	
	
	1 194,75
	6 770,25
	
	
	
	6 770,25

	
	
	
	801-80195-436


	1 000,00
	150,00
	850,00
	1 000,00
	150,00
	
	
	150,00
	850,00
	
	
	
	850,00

	
	
	
	801-80195-441


	600,00
	90,00
	510,00
	600,00
	90,00
	
	
	90,00
	510,00
	
	
	
	510,00

	
	
	
	801-80195-474


	60,00
	9,00
	51,00
	60,00
	9,00
	
	
	9,00
	51,00
	
	
	
	51,00

	2.
	Program:
	Program: Program Operacyjny  Kapitał Ludzki  
Priorytet: VII.  Promocja integracji społecznej.

Działanie: 7.1 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji”

Poddziałanie: 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej

Nazwa projektu: „Aktywizacja społeczno-zawodowa osób bezrobotnych w gminie Lelis"
Jednostka realizująca: Ośrodek Pomocy Społecznej w Lelisie 


	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:

	

	
	Poddziałanie


	

	
	Nazwa projektu:
	

	2.1
	Razem wydatki bieżące:
	
	
	146 576,00
	21 986,40
	124 589,60
	146 576,00
	21 986,40
	
	
	21 986,40
	124 589,60
	
	
	
	124 589,60

	
	z tego: 
	
	852-85219-311
	15 390,48
	15 390,48
	-
	15 390,48
	15 390,48
	
	
	15 390,48
	-
	
	
	
	-

	
	
	
	852-85219-401
	50 594,19
	2 543,88
	48 050,31
	50 594,19
	2 543,88
	
	
	2 543,88
	48 050,31
	
	
	
	48 050,31

	
	
	
	852-85219-411
	7 957,99
	400,13
	7 557,86
	7 957,99
	400,13
	
	
	400,13
	7 557,86
	
	
	
	7 557,86

	
	
	
	852-85219-412
	1 239,82
	62,34
	1 177,48
	1 239,82
	62,34
	
	
	62,34
	1 177,48
	
	
	
	1 177,48

	
	
	
	852-85219-417
	3 370,00
	169,44
	3 200,56
	3 370,00
	169,44
	
	
	169,44
	3 200,56
	
	
	
	3 200,56

	
	
	
	852-85219-421
	5 675,52
	285,37
	5 390,15
	5 675,52
	285,37
	
	
	285,37
	5 390,15
	
	
	
	5 390,15

	
	
	
	852-85219-430
	62 348,00
	3134,76
	59 213,24
	62 348,00
	3134,76
	
	
	3134,76
	59 213,24
	
	
	
	59 213,24

	Ogółem 
	
	194 475,00
	29 171,25
	165 303,75
	194 475,00
	29 171,25
	
	
	29 171,25
	165 303,75
	
	
	
	165 303,75
	 16 175,04
	124 589,60

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
	
	
	
	
	
	

	** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1

